证券代码：002354                    证券简称：天神娱乐                    公告编号：2017-088

债券代码：112496                    债券简称：17 天神 01

 1

 大连天神娱乐股份有限公司

关于“17 天神 01”

2017 年第二次债券持有人会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《深圳证券交易所债券上市规则》、

《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及《大连天神娱乐股份有限公

司 2016 年面向合格投资者公开发行公司债券债券持有人会议规则》（以下简称

“《债券持有人会议规则》”）的约定,大连天神娱乐股份有限公司（以下简称

“公司”）债券受托管理人光大证券股份有限公司（以下简称“光大证券”），

就公司减少注册资本事项召集“17 天神 01”2017 年第二次债券持有人会议，并

已于 2017 年 6 月 30 日发出《大连天神娱乐股份有限公司关于召开“17 天神 01”

2017 年第二次债券持有人会议的通知》。本次会议召开情况如下：

一、 召开会议的基本情况

（一）召集人：光大证券股份有限公司

（二）会议召开时间：2017 年 7 月 17 日（星期一）10:00-11:00

（三）会议召开地点：北京市西城区复兴门外大街 6 号光大大厦 17 层会议

室

（四）会议召开及投票方式：现场会议方式召开，记名方式进行投票表决

（五）会议主持人：光大证券委派的代表

（六）出席会议的人员及权利

本次会议的内容及召集、召开方式、程序均符合法律、法规及《大连天神娱

乐股份有限公司 2017 年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）募集说明

书》（以下简称“《募集说明书》”）、《债券持有人会议规则》的规定。

证券代码：002354                    证券简称：天神娱乐                    公告编号：2017-088

债券代码：112496                    债券简称：17 天神 01

 2

二、 会议出席情况

无债券持有人或其委托代理人出席本次债券持有人会议。公司代表、债券受

托管理人代表及见证律师出席了本次债券持有人会议。

三、 会议审议事项和表决情况

1、《关于大连天神娱乐股份有限公司调整不符合激励对象条件的限制性股

票回购价格及回购数量暨减资相关事项的议案》；

2、《关于大连天神娱乐股份有限公司回购注销未达到第二个解锁期解锁条

件的限制性股票暨减资相关事项的议案》；

3、《关于大连天神娱乐股份有限公司重大资产重组标的资产未完成业绩承

诺具体补偿方式暨减资相关事项的议案》

由于无债券持有人或其委托代理人出席本次债券持有人会议，根据《募集说

明书》、《债权持有人会议规则》的有关规定，未能对审议事项进行讨论和表决，

故本次债券持有人会议未形成有效决议。

四、 律师见证情况

北京德恒律师事务所指派律师出席本次债券持有人会议进行见证并出具法

律意见，公司“17 天神 01”2017 年第二次债券持有人会议的召集、召开程序，

本次出席债券持有人会议人员的资格符合《公司法》、《管理办法》、《上市规

则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》、《募集说明书》、《债券持有

人会议规则》的规定，合法、有效。由于无债券持有人或其委托代理人出席本次

债券持有人会议，本次债券持有人会议未形成有效决议。

五、 备查文件

《北京德恒律师事务所关于大连天神娱乐股份有限公司“17 天神 01” 2017

年第二次债券持有人会议的法律意见》。

特此公告。

证券代码：002354                    证券简称：天神娱乐                    公告编号：2017-088

债券代码：112496                    债券简称：17 天神 01

 3

                                   大连天神娱乐股份有限公司董事会

                                    2017 年 7 月 17 日